

Mombaça - CE, 28 de fevereiro de 2014.

PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUAÇÃO

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - CE

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 1702.01/2014DIV

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução dos serviços de Contratação de empresa especializada nos serviços de promoção, planejamento, logística, estrutura e execução de eventos e festividades de responsabilidade das Secretarias diversas do Município de Cariré, conforme termo de referência, que realizar-se-á até 31 de dezembro de 2014, pelo preço global de **R\$ 1.962.052,50** (um milhão, novecentos e sessenta e dois mil e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos), para os serviços abaixo explícitos:

LOTE 01 - ESTRUTURA							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V UNIT R\$	V P/ EXTENSO	V TOTAL R\$	V P/ EXTENSO
1	LOCAÇÃO DE PALCO 14X10M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 14 METROS DE FRENTE POR 10 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 2,00M, COM COBERTURA EM BOX TRUSS FORMA DE DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA PARA P.A. FLY E ESCADA DE ACESSO.	Loc. Diária	13	4.800,00	quatro mil e oitocentos reais	62.400,00	sessenta e dois mil e quatrocentos reais
2	LOCAÇÃO DE PALCO 6X6M, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 6 METROS DE FRENTE POR 6 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA MÍNIMA DO SOLO DE 1,00M., COM COBERTURA EM BOX TRUSS FORMA DE DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA PARA P.A. ESCADA DE ACESSO.	Diária	22	2.600,00	dois mil e seiscentos reais	57.200,00	cinquenta e sete mil e duzentos reais

3	LOCAÇÃO TABLADO 6X4M, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TABLADO MEDINDO 6 METROS DE FRENTE POR 4 METROS DE PROFUNDIDADE, PAINEL DE FUNDO, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA MÍNIMA DO SOLO DE 50CM., ESTRUTURA PARA P.A. ESCADA DE ACESSO.	Diária	28	2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais	68.600,00	sessenta e oito mil e seiscentos reais
4	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL GRANDE PORTE, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL, CONTENDO: 02 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY , COMPOSTO POR 9 CAIXAS TREE- WAY POR LADO , COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUND STACKED , 12 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA , POR LADO; 02 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 4 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D , COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 48 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 125 AMPÈRES POR FASE , REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO , AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO; - SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SIDE FILL COMPOSTO POR 2 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 2 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDE FILL COMPOSTO	Loc. Diária	12	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais	54.000,00	cinquenta e quatro mil reais



POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D,
POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL;
MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM
FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS.

~~Abrav Construções - Serviços - Eventos e Locações LTDA~~
~~Alexandre Brasil Vieira~~
~~CPF: 348.821.453-53~~
~~Sócio Administrador~~



5	<p>LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 24 CANAIS MASTERES, 04 SUBMASTERES, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 08 CANAIS DE GATES DBX, KLARK, BSS OU SIMILAR, SISTEMA DE PA COM 04 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 8 ALTO-FALANTES DE 18" 700 WATTS RMS GRAVES, 04 CAIXAS DE 03 VIAS PARA MÉDIOS E ALTAS FREQUÊNCIAS DE SENSIBILIDADE ACIMA DE 110 DB W/M POR CANAL, 02 AMPLIFICADORES DE 4000 W RMS 02 OHMS, 02 AMPLIFICADORES DE 2000 W RMS 04 OHMS, 02 AMPLIFICADORES DE 1000 W RMS 04 OHMS, SIDE-FILL ESTÉREO, ATIVO DE 3 OU 4 VIAS, 6 SPOTS MONITORES C/2 VIAS PASSIVAS C/SENSIBILIDADE ACIMA DE 100 DB W/M COM ALTO-FALANTES DE 15", 02 MICROFONES SM 58 SEM FIO, 06 MICROFONES DINÂMICOS P/ VOZ SM 58, KIT DE 08 MICROFONES ESPECÍFICOS PARA BATERIA ACÚSTICA COM 03 MICROFONES COMPENSADORES, KIT DE 5 MICROFONES ESPECÍFICOS PARA PERCUSSÃO, TAPE-DECK DUPLO, CD PLAYER, MD, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.</p>	Loc. Diária	22	3.500,00	três mil e quinhentos reais	77.000,00	setenta e sete mil reais
6	<p>LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL PEQUENO PORTE, COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS MASTERES, 02 SUBMASTERES, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES DBX, KLARK, BSS OU SIMILAR, SISTEMA DE PA COM 04 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 4 ALTO-FALANTES DE 18" 700 WATTS RMS GRAVES, 02 CAIXAS DE 03 VIAS PARA MÉDIOS E ALTAS FREQUÊNCIAS DE SENSIBILIDADE ACIMA DE 110 DB W/M POR CANAL, 02 AMPLIFICADORES DE 4000 W RMS 02 OHMS, ATIVO DE 3 OU 4 VIAS, 01 MICROFONES SM 58 SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ SM 58, TAPE-DECK DUPLO, CD PLAYER, MD, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.</p>	Loc. Diária	15	1.500,00	um mil e quinhentos reais	22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais

~~Abrav Construções - Serviços - Eventos e Locações LTDA~~
~~Alexandre Brasil Vieira~~
~~CPF: 348.621.453-53~~
~~Chefe Administrativo~~

7	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL GRANDE PORTE, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL CONTENDO: 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 24 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 01 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 48 REFLETORES PAR 64 COM FILTROS ROSCO CORES DIVERSAS; 08 REFLETORES ELIPSOIDAI; 08 MOVING LIGHT 575, 04 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX; SISTEMA DE INTERCON COM 3 PONTOS.	Loc. Diária	17	4.300,00	quatro mil e trezentos reais	73.100,00	setenta e três mil e cem reais
8	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL CONTENDO: 01 MESA; 24 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 01 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 24 REFLETORES PAR 64 COM FILTROS ROSCO CORES DIVERSAS; 04 REFLETORES ELIPSOIDAI; 04 MOVING LIGHT 575, 02 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX; SISTEMA DE INTERCON COM 3 PONTOS.	Loc. Diária	23	3.100,00	três mil e cem reais	71.300,00	setenta e um mil e trezentos reais
9	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PEQUENO PORTE, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL CONTENDO: 01 MESA; 24 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 2.000 WATTS POR CANAL; 01 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 12 REFLETORES PAR 64 COM FILTROS ROSCO CORES DIVERSAS; 02 MOVING LIGHT 575, 02 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX; SISTEMA DE INTERCON COM 3 PONTOS.	Loc. Diária	13	1.950,00	um mil, novecentos e cinquenta reais	25.350,00	vinte e cinco mil, trezentos e cinquenta reais
10	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR 180KVA, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO.	Loc. 12hr	38	1.200,00	um mil e duzentos reais	45.600,00	quarenta e cinco mil e seiscentos reais

~~Abrav Construções - Serviços - Eventos e Locações LTDA~~
~~Alexandre Brasil Vieira~~
~~CPF: 348.621.453-53~~
~~Sócio Administrador~~

11	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR 260KVA, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO.	Loc. 12hr	26	1.600,00	um mil e seiscentos reais	41.600,00	quarenta e um mil e seiscentos reais
12	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL.	Loc. Diária	665	120,00	cento e vinte reais	79.800,00	setenta e nove mil e oitocentos reais
13	LOCAÇÃO DISCIPLINADORES, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MODELO INTERTRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO, NA ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA.	Metro Linear	4900	15,00	quinze reais	73.500,00	setenta e três mil e quinhentos reais
14	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS EM PLACAS EM ARMAÇÃO METÁLICAS COM MADEIRITE NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA.	Metro Linear	4600	15,00	quinze reais	69.000,00	sessenta e nove mil reais
15	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 15X10M EM 01 NÍVEIS, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE MEDINDO 28 METROS DE FRENTE POR 5 METROS DE PROFUNDIDADE, MONTADO EM UM NÍVEIS, SENDO O PRIMEIRO NÍVEL COM NO MÍNIMO 1,60M DE ALTURA DO SOLO, COM ESCADAS DE ACESSO, 04 EXTINTORES DE INCÊNDIO 4KG TIPO PÓ QUÍMICO ABC, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, COM COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY.	Diária	5	10.500,00	dez mil e quinhentos reais	52.500,00	cinquenta e dois mil e quinhentos reais

Abrav Construções - Serviços - Eventos e Locações LTDA
Alexandre Brasil Vieira
CPF: 348.621.453-53
Sócio Administrador

16	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 15X5M EM 01 NÍVEL, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE MEDINDO 15 METROS DE FRENTE POR 5 METROS DE PROFUNDIDADE, ALTURA MÍNIMA DO SOLO DE 1,60M., 04 EXTINTORES DE INCÊNDIO 4KG TIPO PÓ QUÍMICO ABC, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, COM COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY.	Diária	5	5.500,00	cinco mil e quinhentos reais	27.500,00	vinte e sete mil e quinhentos reais
17	LOCAÇÃO DE CAMARIM 4X4M., DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMARIM CLIMATIZADO MEDINDO 4 METROS DE FRENTE POR 5 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO COM CARPETE, BANHEIRO, PORTA E ILUMINAÇÃO.	Diária	41	900,00	novecentos reais	36.900,00	trinta e seis mil e novecentos reais
18	LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO, COM NO MÍNIMO 200 POLEGADAS, PARA EXIBIÇÃO DE IMAGENS AO VIVO, VÍDEOS PROMOCIONAIS E LOGOMARCAS.	Diária	20	2.800,00	dois mil e oitocentos reais	56.000,00	cinquenta e seis mil reais
19	LOCAÇÃO DE TELÃO COM PROJETO DE 3.000 ANSILUMENS, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE TELÃO COM PROJETO DE 3000 ANSILUMENS, TELA DE NO MÍNIMO DE 200 POLEGADAS, COM TRANSMISSÃO DE IMAGENS, EXIBIÇÃO DE VÍDEOS E LOGOMARCAS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.	Diária	46	1.100,00	um mil e cem reais	50.600,00	cinquenta mil e seiscentos reais
20	LOCAÇÃO DE TOLDO 10M X 10M: COBERTO COM LONA TIPO NIGHT AND DAY, COM 2,5 DE PÉ DIREITO.	Diária	40	900,00	novecentos reais	36.000,00	trinta e seis mil reais
21	LOCAÇÃO DE TOLDO 6M X 6M: COBERTO COM LONA TIPO NIGHT AND DAY, COM 2,5 DE PÉ DIREITO.	Diária	34	630,00	seiscentos e trinta reais	21.420,00	vinte e um mil, quatrocentos e vinte reais
22	LOCAÇÃO DE TOLDO 5M X 5M: COBERTO COM LONA TIPO NIGHT AND DAY, COM 2,5 DE PÉ DIREITO.	Diária	338	450,00	quatrocentos e cinquenta reais	152.100,00	cento e cinquenta e dois mil e cem reais
23	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA PARTICULAR, DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA, UNIFORMIZADO.	Diária	880	80,00	oitenta reais	70.400,00	setenta mil e quatrocentos reais

~~Abrav Construções - Serviços - Eventos e Locações LTDA~~
Alexandre Brasil Vieira
CPF: 448.621.453-53
Sócio Administrador



24	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECEPCIONISTA UNIFORMIZADA, DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECEPCIONISTA COM EXPERIÊNCIA EM RECEPÇÃO DE AUTORIDADES, CONVIDADOS E PARTICIPANTES DAS DIVERSAS ATIVIDADES.	Diária	200	65,00	sessenta e cinco reais	13.000,00	treze mil reais
25	LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR, TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, COM NO MÍNIMO 22 CANAIS PRINCIPAIS E 60 SUB-CANAIS COM FONE COM MICROFONE DE LAPELA, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10HR DE DURAÇÃO E 20HR DE STANDBY, COM ALCANCE MÍNIMO DE 3KM EM ÁREA ABERTA.	Diária	970	30,00	trinta reais	29.100,00	vinte e nove mil e cem reais
26	TORRE DE DELAY - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO, Q30 OU SIMILAR, EM FORMATO DE TORRE, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO, EM ALTURA E DISTÂNCIA TECNICAMENTE COMPATÍVEL COM O PALCO.	Diária	38	1.100,00	um mil e cem reais	41.800,00	quarenta e um mil e oitocentos reais
27	LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA: ARQUIBANCADA MONTADA EM ESTRUTURA TUBULAR, COM TRAVAMENTOS, COM PISOS MODULADOS, COM NO MÍNIMO CINCO DEGRAUS PARA ACOMODAÇÃO DE PÚBLICO, ESCADAS DE ACESSO NAS LATERAIS E NOS FUNDOS, MÓDULO COM 1M DE COMPRIMENTO.	Metro Linear	300	146,00	cento e quarenta e seis reais	43.800,00	quarenta e três mil e oitocentos reais
28	LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA: MONTADO EM GRID Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, COM LOCAL PARA MONTAGEM NA PARTE SUPERIOR DE UM BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M ALTURA, E LOCAL PARA MONTAGEM NAS LATERAIS DE DOIS BANNERS DE 1M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA.	Diária	18	1.600,00	um mil e seiscentos reais	28.800,00	vinte e oito mil e oitocentos reais
29	LOCAÇÃO DE GRID Q30, DESCRIÇÃO: ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID DE FERRO, TRANÇADO, TIPO Q30, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS, PEÇA MÍNIMA DE 1MT.	Metro Linear	2800	68,00	sessenta e oito reais	190.400,00	cento e noventa mil e quatrocentos reais
30	LOCAÇÃO ESTANDE, TAMANHO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, COM FECHAMENTO LATERAL, CARPETE COM NO MÍN 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.	Diária	50	1.100,00	um mil e cem reais	55.000,00	cinquenta e cinco mil reais

~~Abrav Construções - Serviços - Eventos e Locações LTDA~~

~~Alexandre Brasil Vieira
CPF: 348.621.453-53
Administrador~~

Abrav Construções - Serviços - Eventos e Locações LTDA.

Rua: Jaime Benevides, 355 - Centro - Mombaça - Ce - CEP: 63.610-000

CNPJ: 12.044.788/0001-17

(88) 3583.1077 / (88) 9648.7700

31	LOCAÇÃO TORRE PARA SEGURANÇA PA EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 1.6M X 6,0.	Diária	20	400,00	quatrocentos reais	8.000,00	oito mil reais
----	---------------------------------------------------------------------------	--------	----	--------	--------------------	----------	----------------

VALOR TOTAL DO LOTE: 1.734.270,00 (um milhão, setecentos e trinta e quatro mil, duzentos e setenta reais).

LOTE 02 - LOCAÇÃO DE MESAS, CADEIRAS, TOALHAS E CAPAS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V UNIT R\$	V P/ EXTENSO	V TOTAL R\$	V P/ EXTENSO
32	LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, CAPACIDADE DE PESO MÍNIMA DE 80KG.	Diária	4100	1,50	um real e cinquenta centavos	6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
33	LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA, EMPILHÁVEL.	Diária	1265	2,50	dois reais e cinquenta centavos	3.162,50	três mil, cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
34	LOCAÇÃO DE CAPA DE CADEIRA, COR BRANCA, LIMPA E EM CONDIÇÕES DE USO.	Diária	4100	3,50	três reais e cinquenta centavos	14.350,00	quatorze mil, trezentos e cinquenta reais
35	LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA, CORES VARIADAS, LIMPA E EM CONDIÇÕES DE USO.	Diária	1265	8,00	oito reais	10.120,00	dez mil, cento e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE						33.782,50	trinta e três mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos

LOTE 03 - BANDAS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V UNIT R\$	V P/ EXTENSO	V TOTAL R\$	V P/ EXTENSO
36	BANDA RENOME LOCAL (FORRÓ / AXÉ / SERTANEJO / POP), DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE BANDA DE RENOME LOCAL, TIPO "FORRÓ / AXÉ / SERTANEJO / POP", PARA SHOW ARTÍSTICO DE NO MÍNIMO 1 HORA E 40 MINUTOS DE DURAÇÃO.	Cachet	8	5.500,00	cinco mil e quinhentos reais	44.000,00	quarenta e quatro mil reais

~~Abrav Construções - Serviços - Eventos e Locações LTDA~~
Alexandre Brasil Vieira
CPF: 348.621.453-53
Sócio Administrador

37	BANDA RENOME REGIONAL (FORRÓ / AXÉ / SERTANEJO / POP), DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE BANDA DE RENOME LOCAL, TIPO "FORRÓ / AXÉ / SERTANEJO / POP", PARA SHOW ARTÍSTICO DE NO MÍNIMO 1 HORA E 40 MINUTOS DE DURAÇÃO.	Cachet	5	30.000,00	trinta mil reais	150.000,00	cento e cinquenta mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE						194.000,00	cento e noventa e quatro mil reais

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Alexandre Brasil Vieira, Carteira de Identidade nº. 79107284 Órgão Expedidor SSP/CE e CPF nº 348.621.453-53, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Os preços propostos são de nossa exclusiva responsabilidade.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PROPONENTE: ABRÁV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA

ENDEREÇO: Rua Jaime Benevides, nº 355 Centro Mombaça – CE, CEP 63.610-0000

CNPJ: 12.044.788/0001-17 – **INSC. MUNICIPAL:** 0836 – **INSC ESTADUAL:** 06.406.352-6

REPRESENTANTE LEGAL: Alexandre Brasil Vieira

Carteira de Identidade: 79107284 SSP/CE - **CPF/MF:** 348.621.453-53



ABRÁV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA
Alexandre Brasil Vieira
Sócio-administrador